
47,9058,30/

-18%

11,9017,40/

-32%

32,9051,90/

-37%

25,9031,90/

-19%

19,90
běžná cena 39,90

-50%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

14,90
-53%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

89,90
-55%

 Den
 Oslavte s námi

dětí

16,9022,90/

-26%

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů
• 32,90 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč
• 25,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 18,63 Kč 
při koupi  
1 ks 31,90
• 16,40 Kč

22,9037,90/

-40%
Kinder 
Čokoláda
100 g
• 22,90 Kč

Habánské sklepy 
Šumivá vína
demi sec, brut

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč 

při koupi 1 ks 199,90
• 89,90 Kč

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu

89,90178,90/

-50%
Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Kinder 
Mléčný řez
28 g 
100 g = 42,50 Kč

75 bodů
běžná cena 34,90

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Kinder 
JOY
20 g 

100 g = 109,50 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Banán
volný, 1 kg

29,9059,90/

-50%

Meruňky
vanička 
1 ks, 500 g  
100 g = 5,98 Kč

Ilustrační foto. 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy 29. 5. do úterý 4. 6. 2024.

6 ks

PLATÍ  
OD 31. 5. 
DO 2. 6.



NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

Sledujte nás na

CENA
SUPER

21,3031,90/

-33%CENA
SUPER

28,9038,80/

-26%

CENA
SUPER

99,90174,90/

-43%

CENA
SUPER

99,90179,90/

-44% CENA
SUPER

299,90699,00/

-57%CENA
SUPER

59,9099,90/

-40%

CENA
SUPER

29,9041,90/

-29%

CENA
SUPER

10,9014,50/

-25% CENA
SUPER

69,9099,90/

-30%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

16,9024,65/

-31%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

16,9026,20/

-35%
Kunín 
Zakysaná  
smetana 15%
190 g 
100 g = 8,89 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Lučina
120 g, více druhů 
100 g = 24,08 Kč

Nescafé  
Classic, Crema 
Instantní káva

200 g 
100 g = 49,95 Kč
• 99,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 59,80 Kč
• 31,90 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 9,99 Kč
• 69,90 Kč

  
Velkopopovický 
Kozel 11
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč
• 99,90 Kč

Persil  
prostředek  
na praní
22–44 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

CENA
SUPER

9,9014,50/

-32%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Cena při koupi balení  
6 ks 101,40 Kč

3



49,90
běžná cena 69,90

-29%

36,90
běžná cena 48,60

-24%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

NOVÉ
V BILLE

7,90
běžná cena 9,90

-20%

NOVÉ
V BILLE

21,90
běžná cena 29,90

-27%

13,65
běžná cena 15,51

-12%

21,90
běžná cena 27,20

-19%

9,90
běžná cena 16,20

-39%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
11,66

 Den
 Oslavte s námi

dětí

Vypečený 
Odkolek
z naší pece
500 g, 2 druhy
100 g = 7,38 Kč 
s Klubem/ 
9,72 Kč bez Klubu

  
Fotbalová 
louhovaná 
bulka
80 g
100 g = 12,38 Kč 
s Klubem/ 
16,13 Kč bez Klubu

Dinoo 
perník 
s náplní 
60 g 
100 g = 13,17 Kč 
s Klubem/ 
16,50 Kč bez Klubu

Dinoo  
Chlebík

250 g 
100 g = 8,76 Kč s Klubem/ 

11,96 Kč bez Klubu

11,06
běžná cena 12,56

-12%Máslový 
croissant
z naší pece
53 g
100 g = 20,87 Kč 
s Klubem/ 
23,70 Kč bez Klubu

Kornbageta 
s kváskem
z naší pece
 115 g
100 g = 11,87 Kč 
s Klubem/ 
13,49 Kč bez Klubu

Fit chléb
250 g, 2 druhy 
100 g = 8,76 Kč 
s Klubem/ 
10,88 Kč bez Klubu

Balconi 
Rollino pistácie
222 g 
100 g = 22,48 Kč s Klubem/ 
31,49 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Brick  
Croissant
60 g, více druhů  
100 g = 19,43 Kč při koupi 3 ks
při koupi 1 ks 17,50
100 g = 29,17 Kč při koupi 1 ks

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 

Donut 
s drcenými 
bonbonky
1 ks, 56 g
100 g = 17,68 Kč 
s Klubem/ 
28,93 Kč bez Klubu

 CELÝ SORTIMENT 
SLEVA NA

Z NAŠÍ  
PECE –12 %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

ZNÁTE Z 
KATALOGU 

ITÁLIE

Znáte 
z katalogu



Sledujte nás na

34,9059,90/

-42% BIO

39,9064,90/

-39%

45,9069,90/

-34%

29,9054,90/

-46%

29,9059,90/

-50%

23,9034,90/

-32%

54,9079,90/

-31%

15,9019,90/

-20%

49,9089,90/

-44%

54,9084,90/

-35%

79,90

59,90

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 27,92 Kč

Bio jahoda
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 15,96 Kč

Ilustrační foto

Jablko Pink Lady
skládané 
1 kg  

Mango zralé
1 ks

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 

semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

s nízkým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 32,90 Kč

Salát  
Little gem
sáček, 1 balení, 2 ks
1 ks = 11,95 Kč

Rajče Nelinka
balení, 1 ks, 250 g 
100 g = 21,96 Kč

Kedlubna
1 ks

Paprika bílá
volná, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata koktejlová 
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 10,98 Kč

Šalvěj 
květináč  

Ø 12 cm

Slunečnice
květináč   

ø 12 cm

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Vitaminy 
pro vás

ZRALÉ



19,9025,90/

-23%

8,9012,50/

-29% 16,9023,04/

-27%

38,9056,90/

-32%

12,9019,38/

-33%

9,9019,30/

-49%

CENA
SUPER

29,9037,90/

-21%

99,90139,90/

-29%

89,90119,90/

-25%

129,90199,90/

-35%

34,9042,90/

-19%

49,9077,80/

-36%

od

Krůtí  
prsní šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Fit müsli  
Tyčinka

30 g, více druhů 
100 g = 29,67 Kč
• 9,60 Kč

Mattoni 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Thomy 
Holandská 

omáčka
250 ml 

100 ml = 15,56 Kč
• 38,80 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 

více druhů
100 g = 9,92 Kč

Activia
120 g, 2 druhy 

100 g = 8,25 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,55 Kč

Chřest bílý 
balení, 500 g 
100 g = 17,98 Kč

Nice Bites 
Kešu 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 25,98 Kč

22,9028,90/

-21%

Clever 
Rozinky 

200 g
100 g = 11,45 Kč

Nice Bites  
Ořechy 
od 125 g 
3 druhy 

100 g = od 33,27 Kč

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  Lahůdka 
jménem
chřest

500 G 400 G

NEZAPOMEŇTE  
NA SVOU 

KONDICI 



Sledujte nás na

169,90199,90/

-15%

249,90281,90/

-11%

169,90199,90/

-15%

169,90199,90/

-15%

119,90199,90/

-40%

149,90219,90/

-32%

199,90279,90/

-29%

79,9089,90/

-11%

109,90139,90/

-21%

Uzená pečeně
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové 
plátky extra 
tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí plátky
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
kotlety bez kosti
cena za 1 kg

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

  
Mělněné vepřové 
maso
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.



22,9031,00/

-26%

20,9026,90/

-22%

20,9036,90/

-43%

16,9020,40/

-17%

13,9015,40/

-10%

18,9022,90/

-17%

21,9032,90/

-33%

19,9024,90/

-20%

15,9021,90/

-27%

27,9032,90/

-15%

29,90od 36,90/

od -19%

139,90169,90/

-18%

29,9034,90/

-14%

Vinohradská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená šunka od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeský salám
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vysočina 
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Paprikový 
bok
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Havířská 
klobása 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

 

Javořické 
párky 
se sýrem
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Berger 
Vídeňské 
párky
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Zvonařka nejvyšší 
jakosti, Pražská 
šunka, Krůtí šunka, 
Bohemia šunka, 
Anglická slanina
100 g 
více druhů

Grill Party 
Klobásy s goudou, 
Klobásy grilovací
450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

BILLA Extrawurst
100 g

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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VLÍTNĚTE  
SI PRO  

VČELKY  
AŽ DO  
18. 6.

SBÍREJTE  
PILNĚ  

NÁLEPKY  
AŽ DO  
11. 6.

U VŠECH ŽIHADEL,
VČELÍ OLYMPIÁDA

POKRAČUJE



Nalepte si své samolepky na 2 (stejné či rozdílné) 
druhy zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu.
Získejte kartu se 2 samolepkami se slevou 20 %. Při příštím nákupu si sami zvolíte, na 
které dva produkty slevu nalepíte a uplatníte na pokladně. Během jednoho nákupu 
můžete uplatit maximálně 2 samolepky.

Samolepky s 20% slevou nelze uplatnit:
•	� Na zboží v akční nabídce.
•	� Zboží, které je v sekci pultového prodeje.
•	� Tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, 

kupony, zálohované obaly.
•	� Zboží, které je již předmětem jiné slevy.

Podmínky akce:
•	� Kartu se samolepkami se slevou 20 % vydáváme k nákupu nad 500 Kč 

od 29. 5. 2024 do 11. 6. 2024 nebo do vydání zásob.
•	� Slevu lze uplatnit od 29. 5. 2024 do 16. 6. 2024 a pouze na pokladně s obsluhou.
•	� V případě váženého zboží (ovoce a zelenina) je možné uplatnit 1 samolepku 

na 1 artikl váženého zboží. Sleva se odečítá z 1 kg.

Více informací a úplné znění pravidel 
najdete na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu



1. 6.

Sledujte nás na

Nabídka neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary:  
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici,  
V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

99,90 129,90 59,90

14,5022,90/

-37%

46,9080,91/

-42%

34,9053,40/

-35%

87,50116,77/

-25%

14,9024,90/

-40% 19,9029,10/

-32%

19,9034,90/

-43%

 Den
dětí je

 tady

29,9049,90/

-40%

79,90136,00/

-41%

19,9035,90/

-45%

29,9037,90/

-21%

9,9014,90/

-34%

NOVÉ
V BILLE

79,90119,90/

-33%

Squishy 
Zvířátka 
plyšová

více druhů 
1 ks

Dekorační polštář 
design unicorn/kotě/

fotbal/player 
1 ks

Kvído 
Aktivity se zvířátky

obsahuje 32 ilustrovaných stran s úkoly,  
rozvíjí jemnou motoriku, zrakové vnímání, 
koncentraci, představivost, matematické 

a logické uvažování 
1 ks

Kit Kat
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 34,52 Kč

• 14,50 Kč Robby  
Bubble

0,75 l 
více druhů 

1 l = 62,53 Kč
• 44,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 27,92 Kč

Nestlé  
Cereálie 

Minis
300 g 

více druhů 
100 g = 26,64 Kč
• 79,90 Kč

Míša 
Tvarohový, ovocný 

multipack
od 270 ml, 2 druhy 

100 ml = od 26,52  Kč
• 89,90 Kč

Twister 
od 70 ml, 2 druhy

100 ml = od 24,98 Kč
• 19,90 Kč

Prima  
Jupík 
115 ml 

100 ml = 12,96 Kč
• 19,90 Kč

Werther‘s 
Original

od 70 g 
více druhů 

100 g =od  22,11 Kč
• 19,90 Kč

Haagen Däzs  
Nanuk

80 ml 
100 ml = 37,38 Kč

Pegas 
Premium

100 ml 
více druhů
• 19,90 Kč

Polárka  
Smoothie

55 ml 
100 ml = 18 Kč
• 12,90 Kč

Chio 
Pom-Bär 

Original
50 g 

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Capri Sun
10× 0,2 l 
více druhů
1 l = 39,95 Kč
• 7,49 Kč

10 KS
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Při nákupu oplatků, sušenek, čokolád, bonbonů, zmrzlin, nanuků, hraček 
v období 29. 5. – 4. 6. 2024 dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.



21,3027,10/

-22%

26,2037,89/

-31%

15,9019,90/

-20%

34,9050,90/

-31%

34,9048,60/

-28%

44,9084,90/

-47%

29,9042,70/

-30%

26,2036,90/

-29%

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Císařský sýr  
45 % t. v s.  
Plátky
100 g

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Apetito
150 g
100 g = 23,27 Kč 
• 32,90 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g Rama 
Máslová 
příchuť, 
Classic
400 g 
2 druhy 
100 g = 11,23 Kč
• 39,90 Kč

27,9032,00/

-13%
Gurmán klub 
Pomazánka 
150 g, více druhů 
100 g = 18,60 Kč

TIP PRO VÁS

24,9029,90/

-17%

Sýrové polštářky
z teplého pultu
cena za 100 g

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM

  -15 %
na cottagemin.

  -17 %
na strouhané sýrymin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sledujte nás na

22,9031,00/

-26%

20,9026,90/

-22%

20,9036,90/

-43%

26,2037,89/

-31%

15,9019,90/

-20%

Vinohradská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená šunka od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Císařský sýr  
45 % t. v s.  
Plátky
100 g

Eidam 45%  
Plátky
100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ  

LAHŮDKY



42,9048,60/

-12%

34,9048,60/

-28%

29,9037,90/

-21%

54,9061,90/

-11%

58,9068,08/

-13%

39,9049,90/

-20%

34,9048,60/

-28%

BILLA Premium 
Burratta

100 g

Galbani 
Mozzarella mini

150 g
100 g = 23,27 Kč

Ricotta
250 g 

100 g = 11,96 Kč

BILLA 
Parmigiano  

Reggiano  
strouhané

100 g

Grana Padano  
Lupínky

125 g 
100 g = 47,12 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Galbani  
Mozzarella Mini light

150 g 
100 g = 23,27 Kč

ITÁLIE

SÝRŮ

ZEMĚ

JEDINEČNÝCH 



Sledujte nás na

49,9097,20/

-49%

36,9044,70/

-17%

19,9025,20/

-21%

19,9026,20/

-24%

23,9037,80/

-37%

13,9024,20/

-43%

19,9025,90/

-23%

23,90
běžná cena 29,90

-20%

29,90
běžná cena 53,90

-45% XXL

59,9072,90/

-18%

48,60
běžná cena 76,90

-37%

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko trvanlivé 
1,5%

1 l

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Kunín 
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,98 Kč

Kunín  
Mléčná rýže, 
Krupice natur
od 150 g 
100 g = od 9,27 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 28,43 Kč

Zottarella
125 g, více druhů 
100 g = 19,12 Kč

Jihočeské  
Čerstvé 

mléko 
3,5%

1 l

Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 24,92 Kč s Klubem/ 
44,92 Kč bez Klubu
• 29,90 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,15 Kč 
s Klubem/ 

19,23 Kč bez Klubu
• 48,60 Kč

Hellmann’s  
Originál,  

Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 12,32 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

400 G

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
1 KG



34,9063,20/

-45%

97,90129,90/

-25%

26,9054,90/

-51%

18,9021,90/

-14%

16,9026,90/

-37%

59,9086,90/

-31%

79,90114,90/

-30%

19,9026,90/

-26%

26,9030,90/

-13%

fo
to

 ©
 P

U
M

A

39,9055,42/

-28%

High protein 
Pudding

200 g, 2 druhy 
100 g = 19,95 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 13,96 Kč

Nowaco 
Kuřecí 

stripsy 
obalované

500 g 
100 g = 19,58 Kč
• 97,90 Kč

Bonne 
Maman 

Džem
370 g 

více druhů 
100 g = 16,99 Kč

Pearl River Bridge 
Sójová omáčka

tmavá, světlá
150 ml 

100 ml = 17,94 Kč
• 26,90 Kč

Vitana  
Grilovací 

koření
28 g

100 g = 67,50 Kč
• 18,90 Kč

76,90115,90/

-34%

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g 

více druhů 
100 g = 10,26 Kč
• 77,90 Kč

BonaVita 
 Jeníkův lup

600 g 
 více druhů 

100 g = 13,32 Kč
• 64,90 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 14,09 Kč
• 16,90 Kč

Cukr 
krupice

1 kg

Cukr 
moučka

1 kg
• 26,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

11 ks11 ks



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



75 bodů
běžná cena 19,90

36,90
běžná cena 42,90

-14%

29,90
běžná cena 47,90

-38%

89,90
běžná cena 119,90

-25%

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 14 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 38 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

75 bodů
běžná cena 34,90

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Gourmet Gold 
Konzerva 
pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 23,41 Kč  bez Klubu

Kinder 
JOY
20 g 

100 g = 174,50 Kč  
bez Klubu

Pomeranč
síťka, 1 ks, 1 kg

Rafaello, Ferrero 
Rocher zmrzlina
od 47 g 
100 g = od 59,80 Kč s Klubem/ 
od 95,80 Kč bez Klubu

Merci  
Lovelies
185 g 
100 g = 48,59 Kč s Klubem/ 
64,81 Kč bez Klubu

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Sledujte nás na

AKCEAKCEAKCE

CENA
SUPER

38,9079,90/

-51%

29,9048,90/

-39%

CENA
SUPER

14,9024,20/

-38% CENA
SUPER

29,9053,90/

-45%

46,9068,90/

-32%

47,9080,70/

-41%

44,9076,90/

-42%

41,9061,90/

-32%

44,9067,90/

-34%

29,9047,90/

-38%

199,90299,90/

-33%

Adriana 
Těstoviny semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

34,9044,90/

-22%

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,87 Kč
• 48,90 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 

s burizony
400 g 

100 g = 7,48 Kč
• 39,90 Kč

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 11,54 Kč
• 48,60 Kč

Seville Premium 
Olivy bez pecky

350/150 g 
2 druhy 

100 g = 29,93 Kč
• 40,50 Kč

Franz Josef 
Sušená rajčata

krájená
180/110 g

100 g = 38,09 Kč
• 37,10 Kč

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,44 Kč
• 38,80 Kč

Heinz 
Fazole 

415 g 
2 druhy 

100 g = 10,82 Kč

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

Demetra 
Olivový olej extra 

panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
6 ks



17,9026,20/

-32%

129,90179,90/

-28%

87,90136,20/

-35%

25,9036,90/

-30%

89,90124,90/

-28%

33,9063,90/

-47%

39,9057,90/

-31%

13,9019,90/

-30%Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

Nekton  
Jadran  
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 28,78 Kč
• 26,20 Kč

Calvo 
Tuňák
3× 65 g 
2 druhy 
100 g = 56,35 Kč
• 87,50 Kč

13,9019,30/

-28%
Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů 
100 g = 23,17 Kč
• 13,90 Kč

11,9023,90/

-50%
Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 24,79 Kč
• 9,90 Kč

Merci
od 210 g, více druhů 
100 g = od 35,96 Kč
• 77,90 Kč

9,9022,30/

-56%

Knorr 
Instantní 

polévka
od 12 g 

 více druhů
100 g = od 47,14 Kč

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč

Raffaello  
bonboniéra
230 g 
100 g = 56,48 Kč

Lindt 
Classic 
Recipe

100 g, 2 druhy 
100 g = 39,90 Kč
• 39,90 Kč

Lotus  
Biscoff  
Plněné 
sušenky
50 g 
100 g = 27,80 Kč

39,90104,90/

-62%
Studentská pečeť
180 g 
více druhů 
100 g = 23,47 Kč
• 34,90 Kč

119,90184,90/

-35%

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč
• 114,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Sledujte nás na Stáhněte si online katalog Středomoří

OBJEVTE  
      PESTROST
STŘEDOMOŘÍ



Sledujte nás na

14,5024,90/

-42%

89,90116,90/

-23%

29,90
běžná cena 37,90

-21%

116,90
běžná cena 149,90

-22%

329,00629,00/

-48%

89,90194,90/

-54%

32,9042,90/

-23%

269,00339,00/

-21%

Margot
80 g 
více druhů 
100 g = 18,13 Kč
• 12,90 Kč

119,90145,90/

-18%
Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení  
více druhů
• 109,90 Kč

L’OR 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů

139,90242,50/

-42%

L’OR 
Classique 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč s Klubem/ 
17,23 Kč bez Klubu

• 29,90 Kč

Pickwick  
Ranní  
Čaj černý
175 g
100 g = 66,80 Kč s Klubem/ 
85,66 Kč bez Klubu

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg, 2 druhy

Tchibo  
Exclusive 

Mletá káva
250 g 

více druhů 
100 g = 35,96 Kč
• 77,90 Kč

Teekanne 
Fresh orange  
Čaj ovocný
50 g 
100 g = od 65,80 Kč
• 31,90 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g  
více druhů 

100 g = 59,78 Kč
• 269,00 Kč

14,9018,90/

-21%

Lina
50 g, více druhů 
100 g = 29,80 Kč
• 14,50 Kč

10,9014,90/

-27%

Kávenky
50 g, více druhů 
100 g = 21,80 Kč
• 9,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG



39,9067,90/

-41%

24,9034,90/

-29%

14,9019,90/

-25%

13,9016,90/

-18%

13,9018,90/

-26%

28,9039,90/

-28%

17,9024,00/

-25%

26,9052,50/

od -49%

38,9068,90/

-44%

34,9041,98/

-17%

19,9027,90/

-29%

29,9036,00/

-17%

18,9023,90/

-21%

14,9021,90/

-32%

Nalepte si své samolepky na 2 (stejné či rozdílné) druhy 
zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu.

Kartu se samolepkami se slevou 20 % vydáváme k nákupu nad 500 Kč  
od 29. 5. 2024 do 11. 6. 2024 nebo do vydání zásob. 
Slevu lze uplatnit  od 29. 5. 2024 do 16. 6. 2024 a pouze na pokladně s obsluhou.
Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky 
mořská sůl

120 g 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Lays  
Strong Hot 

Wings 
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč
• 27,90 Kč

Chio 
Microwave 

Popcorn 
Extra 

Cheese
80 g 

100 g = 18,63 Kč
• 14,90 Kč

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

• 11,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,45 Kč
• 29,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
 více druhů 

1 l = 35,80 Kč
• 17,70 Kč

Relax
1 l, více druhů

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Coffizz
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 69,80 Kč
• 34,60 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l
• 18,80 Kč

Popstar Tea 
0,5 l 

1 l = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na

VYHRAJ

Více na: www.soutezheineken.cz

KUPUJ 4X LIBOVOLNÉ PRODUKTY HEINEKEN
 ZAREGISTRUJ ÚČTENKU

NEBO HEINEKEN PIVNÍ RENTU
NA CELÝ ROK!

D
o soutěže se m

ohou zapojit pouze osoby starší 18 let

NA OKRUHU HUNGARORING

4x BALÍČEK PRO 2 OSOBY NA F1
4x PIVNÍ RENTU NA CELÝ ROK

Soutěž probíhá od 29. 5. do 11. 6. 2024

169,90259,90/

-35%

369,90499,90/

-26%

19,9027,90/

-29%

16,9022,90/

-26%

539,90729,90/

-26%

169,90299,90/

-43%

119,90189,90/

-37%

139,90211,90/

-34%

38,9056,90/

-32%

119,90159,90/

-25%

V BILLE
EXKLUZIVNĚ

15,9019,90/

-20%

249,90519,90/

-52%

St Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,7 l 

1 l = 242,71 Kč
• 179,90 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

299,90569,90/

-47%

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 278,90 Kč

199,90299,90/

-33%

Professorado
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Beefeater 
Gin Pink

0,7 l 
1 l = 528,43 Kč

• 369,90 Kč

Jack Daniel’s 
 honey

0,7 l 
1 l = 771,29 Kč

• 499,90 Kč

Tarapacá 
1,5 l, BIB, 
více druhů
1 l = 113,26 Kč 
• 179,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 357 Kč

129,90199,90/

-35%

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l
1 l = 159,87 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

0,7 L

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
10  

ZA 14,90

PŘEPOČET NA 
1 LAHEV 

 0,75 L = 84,95 KČ

1,5 L



VÍNO MĚSÍCE

CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Jakostní víno suché. Vůně vína připomíná 
čerstvě posečenou louku a květy akátu. 
Víno je v chuti plné, minerální, harmonické 
a jemně kořenité. 
DOPORUČUJEME: 
K vepřové roládě, k šunce  
a k sýrům s ořechy.
ZEMĚ PŮVODU: Česká republika
TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 8–10 °C

Nabídka platí do 30. 6. 2024.

94,90119,90/

-21%

99,90108,90/

89,90139,90/

-36%

109,90154,90/

-29%

99,90184,90/

-46%

99,90189,90/

-47%

89,90119,90/

-25%

39,9054,90/

-27%

249,00299,90/

-17%

79,90109,90/

-27%

44,9094,90/

-53%

Les Ormes 
de Cambras 

Cabernet 
Sauvignion

0,75 l
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

• 109,90 Kč

Vinium exclusive 
jakostní vína 

s přívlastkem 
pozdní sběr

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč
• 69,90 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč
• 29,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč
• 249,00 Kč

Château Valtice 
Valtický Sylván 

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Palette 
Intensive 

Color Creme 
Barva na 

vlasy
1 ks 

více druhů
• 99,90 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = 37,96 Kč
• 94,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,96 Kč
• 39,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na
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UBROUSKY

189,90599,90/

-68%

159,00199,00/

-20%

99,90119,90/

-17%

119,90159,90/

-25%

399,90499,90/

-20%

69,90164,90/

-58%

49,9069,90/

-29%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

CENA
SUPER

129,90150,90/

-14%

37,90
běžná cena 51,90

-27%

Coccolino Care  
Gel na praní

43/45 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 4,22 Kč
• 179,90 Kč

Always  
Ultra Quatro

22–40 ks 
více druhů 

1 ks = od 4,97 Kč
• 179,00 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,47 Kč

• 89,90 Kč

Purina  
One  
Granule  
pro psy
800 g 
více druhů 
100 g = 14,99 Kč

9,9019,90/

-50%

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 82,50 Kč
• 9,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

• 349,00 Kč

Domestos 
WC blok

2× 55 g 
110 g 

100 g = 63,55 Kč
• 69,90 Kč

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Pampers Active  
dětské plenky 

a kalhotky
od 27 ks, více velikostí 

1 ks = od 4,47 Kč 
při koupi 1 ks 649

• 349,00 Kč

Purina  
One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 16,24 Kč

Velvet 
Kapesníčky 
v boxu
120 ks
1 ks = 0,32 Kč 
s Klubem/ 
43,25 Kč bez Klubu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

39,9059,90/

-33%Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč
• 44,90 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

3



169,90249,90/

-32%

249,90399,90/

-38%

15,9024,25/

-34%

32,9047,90/

-31%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

17,9026,20/

-32%

119,90 Hovězí kližka
cena za 1 kg

BILLA  
Gouda 48%  
Plátky
100 g

BILLA,  
Srdce domova 
Vejce M 
z podestýlkového 
chovu
10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80 Kč
• 229,90 Kč

74,9092,90/

-19%
Clever 
Špekáčky
600 g
100 g = 12,48 Kč

Kytice Gerbera mix
1 ks
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EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_22KW_2024_online_letak

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 31. 5. – NEDĚLE 2. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

24 ks

19,9027,90/

-29%

Kozel 
Mistrův 

ležák, 
Radegast 

Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

59,9089,90/

-33%

Květák
1 ks



21,9029,10/

-25%

49,9089,90/

-44%

29,9045,50/

-34%

44,9067,90/

-34%

21,9031,90/

-31%

349,90719,00/

-51%

BILLA 
Těsto 
listové 
chlazené
275 g 
100 g = 7,96 Kč

Jemný 
salám
700 g 
100 g = 7,13 Kč

Clever 
Eidam 30% 
bloček
250 g
100 g = 11,96 Kč

Clever 
Broskve 
loupané 
půlené
820/480 g 
100 g = 9,35 Kč

Schogetten  
Čokoláda
100 g 
více druhů

Finish 
All in 1 

Max  
Lemon 

Tablety 
do myčky

80 ks 
1 ks = 4,37 Kč

• 349,90 Kč

54,9099,90/

-45%Rio Mare 
Tuňák 
v olivovém 
oleji
160/104 g 
100 g = 52,79 Kč

Nalepte si své samolepky na 2 
(stejné či rozdílné) druhy zboží, které 
není v akci, a uplatněte si svou slevu.

Získejte kartu se 2 samolepkami se slevou 20 %. Při příštím 
nákupu si sami zvolíte, na které dva produkty slevu nalepíte 
a uplatníte na pokladně. Během jednoho nákupu můžete 
uplatit maximálně 2 samolepky. Kartu se samolepkami se slevou 20 % vydáváme 
k nákupu nad 500 Kč od 29. 5. 2024 do 11. 6. 2024 nebo do vydání zásob. Slevu lze 
uplatnit od 29. 5. 2024 do 16. 6. 2024 a pouze na pokladně s obsluhou.
Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3. 6. – 4. 6. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

14,9028,90/

-48%
Clever  
Citron
balení, 500 g 
100 g = 2,58 Kč

©
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Více na billa.cz 
Akce trvá od 27. 3. do 18. 6. 2024. 

Sbírejte nálepky  
za nákupy a posbírejte 

šestku šampionů
Čmelanda  

Silanda

Atletka 
Natka

Včelda  
Cílek 

Piruetka 
Bětka

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

Medoslav 
Rojík Bzučák  

Šíp
SLEVA  

AŽ 
88%

U VŠECH ŽIHADEL,
VČELÍ OLYMPIÁDA

POKRAČUJE


